
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2013 №  517

Об итогах конкурса на получение муниципального
социального гранта 2013 года

Во исполнение решения Совета народных депутатов города Владимира 
от  21.11.2012 № 256 «О проведении конкурса на получение муниципального 
социального гранта 2013 года», на основании протокола заседания комиссии по 
проведению  конкурса  на  получение  муниципального  социального  гранта 
2013 года от 01.02.2013 № 2 постановляю:

1.  Утвердить  перечень  проектов  -  победителей  конкурса  на  получение 
муниципального социального гранта 2013 года и кураторов проектов согласно 
приложению.

2.  Утвердить  муниципальным  грантодателем  Владимирский  городской 
фонд социальной поддержки населения.

3. Финансирование расходов на проведение муниципального социального 
гранта 2013 года проводить в пределах утвержденных ассигнований в бюджете 
города на 2013 год согласно ведомственной структуре.

4. Опубликовать    данное   постановление    в   средствах   массовой 
информации.

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя 
главы администрации города Власова Р.И.

Глава администрации города А.С. Шохин


